2022年11月８日

株 主 各 位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小田原  洋一

（コード番号：7805 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 赤江 地衣

 （TEL．050-3734-6495）

第37期定時株主総会招集ご通知の添付書類一部訂正について

当社「第37期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がありましたので、謹んでお詫び申し上げますととも

に、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

株主総会招集ご通知添付書類 20ページ 貸借対照表 投資その他の資産

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

  【訂正前】

 （単位：千円）

投資その他の資産 283,281

出資金 75

投資有価証券 48,018

破産更生債権等 11,522

長期前払費用 32,039

繰延税金資産 70,579

その他 132,569

貸倒引当金 △11,521

【訂正後】

 （単位：千円）

投資その他の資産 283,281

出資金 75

投資有価証券 48,018

破産更生債権等 11,522

長期前払費用 42,366

繰延税金資産 70,579

その他 122,242

貸倒引当金 △11,521

以 上